Produktblad for varenummer 1060862 - Servicegrossistene

Entrecotekam ca2,5kg
Gilde ekstra

Varenummer: 1060862
Leverandgrens varenr:5000001040
Produsent: NORTURA SA
Salgsenhet: Kg

Nzeringsinnhold

Energi (kj)

Energi (kcal)

Fett totalt (g/ml)

- Herav mettede fettsyrer (g/ml)

- Enumettede fettsyrer (g/ml)

- Herav flerumettede fettsyrer (g/ml)
Proteiner (g/ml)

Salt (g/ml)

NORTURA SA har levert informasjonen ovenfor.

838
201
13
5.9
4.9
0.6
21
0.2

Allergener
Selleri

Egg

Fisk

Gluten
Lupiner

Melk

Blgtdyr
Sennep
Nogtter
Peangtter
Sesam
Skalldyr

Soya

Sulfur
Mandler
Cashewngtter
Bygg-gluten
Havregluten
Rug-gluten
Hvetegluten
Hasselngtter
Khorasanhvete-gluten
Macademiangtter
Parangtter
Pekanngtter
Pistasjngtter
Speltgluten
Valngtter

Produktinformasjon
CO2 ekv pr kg
Varenummer
Leverandgrens varenr
GTIN

Produsent
Opprinnelsesland
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29.58

1060862
5000001040
2301383000006
NORTURA SA
Norge
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Utstillingsetiketter

Neaeringsinnhold

Entrecotekam ca2,5kg Energi (kj) 838
Energi (kcal) 201
miljgmerker Fett totalt (g/ml) 13

- Herav mettede fettsyrer (g/ml) 5.9
- Enumettede fettsyrer (g/ml) 4.9
- Herav flerumettede fettsyrer

(g/ml) 0.6
Proteiner (g/ml) 21
Salt (g/ml) 0.2
Lageretikett
1060862 Entrecotekam ca2,5kg
Salgsenhet: Kg
Antall i pakning: 2,50
Lagring: Frysevare
Varemerke: Gilde ekstra
Produsent: NORTURA SA

Lev. varenummer: 5000001040



